



Testformat

Hörförståelse	ca 45 minuter
läsförståelse	60 minuter
Skriftlig uppgift	90 minuter
Muntlig uppgift	ca 15 minuter + 10 minuters förberedelseid

Inga hjälpmedel är tillåtna.

Hörförståelse: **Totalt 35 poäng (gräns för godkänt: 21 poäng)**

Hördel 1 (10 poäng)

Del 1 innehåller fem dialoger. Till varje dialog finns det två frågor med tre möjliga svarsalternativ, varav endast ett svar är korrekt. Dialogerna spelas en gång.

Hördel 2 (5 poäng)

Del 2 innehåller fem korta radioinslag. Denna del innebär att du ska matcha rätt rubrik till respektive radioprogram. Det finns sju rubrikalternativ att välja mellan, det vill säga två för många. Inslagen spelas endast en gång.

Hördel 3 (10 poäng)

Del 3 innehåller ett samtal mellan två till tre personer. Ämnet rör vanligtvis något relaterat till högskola eller universitet, som till exempel studenter som diskuterar en kurs eller en presentation, eller ett möte mellan en handledare och studenter om deras kurs eller uppgifter. Samtalet är uppdelat i två delar, vardera med fem frågor. Den första delen består av fem flervalsfrågor med tre svarsalternativ, och den andra delen innefattar en tabellkomplettering (en sammanfattning av samtalet presenteras i denna del). Samtalet spelas två gånger.

Hördel 4 (10 poäng)

Del 4 innehåller en akademisk presentation med 10 frågor. Presentationen är uppdelad i två delar. I den första delen presenteras en del av transkriptet med luckor som måste fyllas i. I den andra delen finns det öppna frågor som måste besvaras kortfattat. Upp till två stavfel är acceptabla. Presentationen spelas bara en gång.



Läsförståelse:

Totalt 35 poäng (gräns för godkänt: 21 poäng)

Läsdel 1 (13 poäng)

Del 1 består av 5 inslag med 13 påståenden, som bedöms med sant/falskt-frågor.

Läsdel 2 (12 poäng)

Del 2 består av en berättande text där uppgiften är att besvara 8 flervalsfrågor, uppdelade i två delar med fokus på textens innehåll och de specifika ordens betydelse, samt 4 öppna frågor som ska besvaras kortfattat. Texten är cirka två A4-sidor lång.

Läsdel 3 (4 poäng)

Del 3 består av en kortare artikel där uppgiften är att läsa den och fylla i luckor i en sammanfattande text. Det finns 4 luckor och 7 alternativ att välja mellan.

Läsdel 4 (6 poäng)

Del 4 består av ett ordtest på som testar både ordkunskap och grammatisk kunskap. Det finns 6 luckor som måste fyllas i med rätt ord.

Skriftlig uppgift:

Den skriftliga uppgiften består i att skriva en resonerande och argumenterande text på ett givet tema. Som inspiration finns ett antal ord och citat som har med temat att göra.

Tid: 90 minuter

Antal ord: cirka 400 ord (+/- 10%)

Texten bedöms utifrån speciellt utformade kriterier. Det som bedöms är utförandet av uppgiften/innehåll, kommunikativ utformning, formell korrekthet och komplexitet

Muntlig uppgift:

Den muntliga uppgiften består av två delar, i den första delen ska eleven resonera kring ett givet ämne och till viss del relatera till sig själv. Den andra delen består av att välja ett kort med en situation och utifrån valt kort föra ett resonemang kring den givna omständigheten.

Förberedelsetid: 10 minuter

Presentations- och diskussionstid: 15 minuter.



Det muntliga framförandet bedöms utifrån speciellt utformade kriterier. Det som bedöms är förmåga till produktion/interaktion, kommunikativ utformning, ordförråd, formell korrekthet och komplexitet och uttal. Det muntliga testet spelas in.

Regler för godkänt på hela provet på C1

1. Swedish Brain C1-testet är uppdelat i fyra delar: hörförståelse, läsförståelse, skriftlig produktion och muntlig produktion. Både hörförståelse- och läsförståelsedelarna kan betygsättas som 'godkänd', 'marginellt godkänd' eller 'underkänd'. Skrift- och tal-delarna betygsätts enbart som 'godkänd' eller 'underkänd'.
2. För att bli godkänd på hela testet måste man uppnå 'godkänd'-status på minst tre av de fyra testdelarna, och får endast uppnå 'minimigränsen' på högst en testdel. Detta gäller oavsett vilken av testdelarna det rör sig om.
3. Om man får 'underkänd' på en testdel, anses hela testet vara underkänt. Emellertid tillåts testtagaren göra om den specifika delen inom en **sexmånadersperiod** utan att behöva göra om hela testet. Om man däremot blir underkänd på mer än en del, måste hela testet göras om vid nästa möjliga testtillfälle.
4. Minimigränsen eller marginellt godkänd representerar en nivå där testtagaren potentiellt ligger på C1-nivå, men på grund av särskilda omständigheter (t.ex. stress, sjukdom eller mindre störningar i omgivningen) inte har kunnat prestera på sin bästa nivå under hela testdelen (hörförståelse eller läsförståelse).